
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

30.05.2024                                                                                                        № 1892 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

 администрации города Мурманска от 20.01.2023 № 125  

«О внесении изменений в Положение о стимулировании  

руководителей муниципальных учреждений,  

подведомственных администрации города Мурманска,  

утвержденное постановлением администрации города Мурманска 

 от 25.07.2013 № 1907 (в ред. постановлений от 15.08.2014 № 2628,                 

от 12.08.2015 № 2181, от 25.01.2017 № 156)») 

 

 

В целях приведения в соответствие действующему законодательству           

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мурманска от 20.01.2023 № 125 «О внесении изменений в Положение о 

стимулировании руководителей муниципальных учреждений, 

подведомственных администрации города Мурманска, утвержденное 

постановлением администрации города Мурманска от 25.07.2013 № 1907 (в ред. 

постановлений от 15.08.2014 № 2628, от 12.08.2015 № 2181, от 25.01.2017 № 

156)». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска – управляющего делами 

Коробову А.Ф. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин 


